
mailto:vpalizzolo@regioone.sicilia.it
mailto:urega.pa@certmail.regione.sicilia.it


VISTA la PEC del 2 dicembre 2021 con la quale l’avv. Pruiti Ciarello Alessandro (Presidente supplente), ha 
confermato l’accettazione dell’incarico;

VISTA la PEC del 30 novembre 2021 con la quale l’ing. Interlicchia Filippo (Componente esperto iscritto  
nella Sezione B Sottosezione B 2.32), ha confermato l’accettazione dell’incarico, entro il termine assegnato,  
ed ha reso le dichiarazioni ai sensi dell’articolo 47 del Decreto Presidente della Repubblica n. 445/200 in 
ordine all'assenza delle cause di incompatibilità ed astensione previste dall’articolo 77, commi 4.5 e 6 del  
D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche; 

VISTA la PEC del  30 novembre 2021, con la quale il dott. Nicoli Vincenzo (Componente esperto supplente  
iscritto nella Sezione B Sottosezione B 2.32), ha confermato l’accettazione dell’incarico, entro il  termine 
assegnato, ed ha reso le dichiarazioni,  ai sensi dell’articolo 47 del Decreto Presidente della Repubblica n. 
445/200, in ordine all'assenza delle cause di incompatibilità ed astensione previste dall’articolo 77, commi 4, 
5 e 6 del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche; 

VISTA la  nota  protocollo  n.  0178149  del  23  novembre  2021,  con  la  quale  la  Sezione  Territoriale  
dell’U.R.E.G.A. di Catania ha comunicato che la Stazione Appaltante (nota n.  1179 del  22/11/2021) ha  
individuato i componenti titolare e supplente per la gara in oggetto di seguito indicati:

 Componente Titolare: Germanà Antonino

 Componente Supplente: Prestianni Giuseppa

VISTE  le dichiarazioni di assenza delle cause di incompatibilità dei componenti nominati dalla Stazione 
Appaltante;

ACQUISITE tutte le accettazioni  e le relative dichiarazioni  di  cui  all’articolo 9  comma 25 della legge 
regionale 12 luglio 2011, n. 12 e successive modifiche, 

DETERMINA

di costituire la Commissione Giudicatrice della gara in oggetto come segue:

 Presidente: Arch. Di Majo Francesco

 Presidente supplente: Avv. Pruiti Ciarello Alessandro

 Componente esperto: Ing. Interlicchia Filippo

 Componente esperto supplente: Dott. Nicoli Vincenzo

 Componente S.A.:  Germanà Antonino

 Componente S.A. supplente: Prestianni Giuseppa

Il Presidente inoltre dà mandato alla Sezione Territoriale dell’U.R.E.G.A. di Palermo di  provvedere alla 
pubblicazione della presente determina sul proprio sito istituzionale e di trasmetterne copia, unitamente ai 
curricula dei componenti sorteggiati,  alla Sezione Territoriale dell’U.R.E.G.A. di Catania territorialmente  
competente ed alla Stazione Appaltante per la pubblicazione sui relativi siti istituzionali.

 Il Presidente di Turno della Sezione Centrale
(Avv. Massimo Cucinella)

U.R.E.G.A. – Sezione Territoriale di Palermo –  Via Ugo Antonio Amico, 19 – 90134 Palermo 
CERTMAIL urega.pa@certmail.regione.sicilia.it

Dirigente Preposto ing. Vincenzo Palizzolo  - tel. 091/7078791 –  E-MAIL vpalizzolo@regione.sicilia.it

mailto:vpalizzolo@regioone.sicilia.it
mailto:urega.pa@certmail.regione.sicilia.it

